Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Чапаев тыкрыгы, 11
Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	452410, с. Иглино, пер. Чапаева, 11
Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	?арар

	Решение

Об отчете исполнения бюджета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2016 года

Заслушав и обсудив об отчете исполнения бюджета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2016 года Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2016 года утвердить (согласно приложения № 1).

2. Обнародовать отчет об исполнении бюджета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на стенде информации в администрации СП Иглинский сельсовет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Постоянную комиссию Совета сельского поселения Иглинский сельсовет по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (председатель В.Д. Соловьев).
Глава сельского поселения

А.М. Юлдашев

«15» апреля 2016 г.

№ 111

	                  Приложение №1

	                                                                               к  решению Совета  сельского  поселения Иглинский сельсовет

	муниципального района

	                                                                                                    Иглинский район     Республики  Башкортостан

	№ 111от 15 апреля 2016 г.

	Отчет об исполнении  бюджета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район за 1 квартал  2016 год

	в руб.

	Наименование показателя
	Классификация
	Уточненный
	Отчет

	план на 2016 год
	за 1 квартал 2016 года

	Доходы
	26 853 740,00
	7 984 342,35

	Налог на доходы физических лиц
	\1010200000\\\\
	2 680 000,00
	581 696,38

	Единый сельхоз. налог
	\1050301001\\\ \
	14 000,00
	1 155,79

	Налог на имущество физических лиц
	\1060100000\\\\
	1 400 000,00
	104 599,16

	Земельный налог
	\1060600000\\\\
	11 140 000,00
	1 594 259,14

	Аредная плата за имущество
	\1110503510\\\\
	300 000,00
	66 147,79

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	\1130199510\\\\

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение правил перевозки крупногабаритных и тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения поселений
	\1163001501\\\\\

	Прочие неналоговые доходы
	\1170500000\\\\

	1 075 745,09

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	\2020000000\\\\

	284 333,00

	Дотации бюджетам поселений
	\2020100310\\\
	3 412 000,00
	568 666,00

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, переселению граждан из аварийного жилищного фонда и модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	\2020208000\\\
	2 707 740,00
	2 707 740,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	\2020299910\\\\

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	\2020401410000\\\\
	3 500 000,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	\20204999100000\\\\
	800 000,00
	200 000,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов
	\2020905410\\\\\
	900 000,00
	800 000,00

	Расходы
	27 377 431,75
	6 292 528,98

	Общегосударственные вопросы
	\0102\\\\\
	650 000,00
	141 568,89

	\0104\\\\
	7 576 000,00
	2 512 674,89

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	\0309\\\\\
	1 207 000,00
	179 940,80

	Обеспечение пожарной безопасности
	\0310\\\\\
	1 060 000,00
	174 554,64

	Топливно-энергетический комплекс
	\0402\\\\
	82 627,31
	82 627,31

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	\0409\\\\\
	3 815 908,36
	408 548,86

	другие вопросы в области национальной экономики
	\0412\\\
	87 783,39
	87 783,39

	Жилищное хозяйство
	\0501\\\\
	2 948 740,00
	32 804,53

	Благоустройство
	\0503\\\\\
	9 729 372,69
	2 635 695,27

	Социальное обеспечение населения
	\1003\\\\\
	220 000,00
	36 330,40

	Физическая культура
	\1101\\\\